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Enfamil AR 1, mleko początkowe, od urodzenia, 400 g
 

Cena: 25,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 g

Postać -

Producent MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.
Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Enfamil Premium A.R. 1 400g

Enfamil Premium A.R. 1 jest mlekiem wstępnie zagęszczonym przeznaczonym dla niekarmionych piersią niemowląt z tendencją do
ulewań. Enfamil A.R. 1 może być stosowany u niemowląt od urodzenia do 6. miesiąca życia.

Enfamil Premium A.R. 1 jest mlekiem wstępnie zagęszczonym, przeznaczonym do postępowania dietetycznego u niemowląt z
tendencją do ulewań, od urodzenia do 6. miesiąca życia. Składnikiem zagęszczającym w Enfamil Premium A.R. 1 jest unikalna skrobia
ryżowa, bogata w amylopektynę. Dzięki temu, mleko jest płynne w butelce (tak jak inne mleka dla niemowląt), a zagęszcza się dopiero w
kwaśnym środowisku żołądka. Enfamil Premium A.R. 1 zawiera unikatową mieszankę wielonienasyconych długołańcuchowych kwasów
tłuszczowych z odpowiednim poziomem DHA (szczególny rodzaj kwasu Omega 3). DHA występuje naturalnie w mleku matki,
wspomaga kompletne i zbilansowane żywienie. Wpływ kwasu DHA na wspomaganie prawidłowego rozwoju wzroku niemowląt został
potwierdzony w badaniach klinicznych. Taki efekt moze być osiągnięty przy dziennym spożyciu 100 mg DHA. Enfamil Premium A.R. 1
dostarcza wszystkich składników odżywczych zgodnie z wymaganiami, niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju niemowlęcia.
Nie należy zmieniać stosowanej mieszanki ani wprowadzać pożywienia uzupełniającego bez konsultacji z lekarzem. Produkt nie jest
przeznaczony do żywienia pozajelitowego.

Produkt dostępny w puszkach 400 g.

Enfamil Premium A.R. 1, dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego. Ważne informacje: Karmienie piersią
jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt. Wprowadzenie Enfamil Premium A.R. 1 do diety dziecka powinno odbywać się po
konsultacji z lekarzem.

SKŁAD:
Odtłuszczone mleko, oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy), skrobia ryżowa,
laktoza (z mleka), syrop glukozowy, węglan wapnia, emulgator (lecytyna sojowa), oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych
(ARA z Mortierella alpina i DHA z Crypthecodinium cohnii), L-askorbinian sodu, chlorek choliny, L-cystyna, chlorek potasu, tauryna,
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siarczan żelaza, inozytol, siarczan cynku, L-karnityna, octan DL-alfa-tokoferylu, cytydyno-5'-monofosforan, 6-palmitynian-L-askorbylu,
nikotynamid, kwas Laskorbinowy, adenozyno-5'-monofosforan, D-pantotenian wapnia, urydyno-5'-monofosforan,
guanozyno-5'-monofosforan, palmitynian retinylu, siarczan miedzi, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, cholekalcyferol, chlorowodorek
pirydoksyny, kwas foliowy, siarczan manganu, fitomenadion, jodek sodu, selenian sodu, D-biotyna, cyjanokobalamina.

Przygotowanie:

1. Przed rozpoczęciem przygotowania pokarmu dokładnie umyj ręce wodą z mydłem

2. Umyj i wygotuj w wodzie butelki, smoczki, nakrętki i naczynia (przez co najmniej 5 minut we wrzącej wodzie)

3. Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę przez co najmniej 5 minut, a następnie pozostaw aż ostygnie do temperatury pokojowej

4. Wlej wskazaną ilość ostudzonej wody do butelki. Do wody dodaj proszek

5. Zakręć butelkę. Dokładnie wymieszaj zawartość butelki ruchem obrotowym, a następnie wstrząsając do całkowitego rozpuszczenia
proszku

6. Sprawdź temperaturę wytrząsając kilka kropel na swój nadgarstek
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